
 

 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
928 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 27.01.2025 
№ 69 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету», зі змінами  
 

Відповідно до частини 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 6, 

18 Закону України «Про місцеві  державні адміністрації» та Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України                           

від 24.02.2022  № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, Програми реалізації заходів цивільного захисту в умовах воєнного 

стану та в мирний час на 2023-2027 роки, затвердженої розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації від 01.12.2022 № 550, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 27.01.2025        

№ 69 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету», зі змінами, а саме: 

підпункт 1 пункту 1 викласти в новій редакції:  

«1) збільшити видатки Департаменту фінансів облдержадміністрації, як 

головному розпоряднику коштів, за КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» за рахунок залишку іншої дотації з бюджетів територіальних 

громад, що склався станом на 01.01.2025, на виконання заходів Програми 

реалізації заходів цивільного захисту в умовах воєнного стану та в мирний час 

на 2023-2027 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 01.12.2022 № 550, зі змінами,  за спеціальним фондом 

(видатки розвитку, бюджет розвитку) на 7 600 000 грн, для Головного 

управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у Запорізькій 

області (далі – ГУ ДСНС) на оновлення автотранспортного парку ГУ ДСНС 

 



2 

 

 

України у Запорізькій області (придбання автомобільного транспорту, легкових 

автомобілів спеціалізованих, інших транспортних засобів та запасних частин до 

них);». 
  
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ   
 


